
GETRÄNKEKARTE

ALKOHOL FREIE GETRÄNKE 0,2L

COLA, FANTA, SPRITE
BITTER LEMON
GINGER ALE

TONIC WATER

2,70€

2,80€

2,80€

2,80€

HAUSGEMACHTE SAFTSCHORLE  0,2L
APFEL, MANGO, MARACUJA, RHABARBER, ORANGE 2,70€

5,40€

WASER
PUREZZA PREMIUM 0,35L

PUREZZA PREMIUM 0,75L

SÄFTE 0.2L
3,20€

2,90€

4,60€

BIER

BITBURGER 0,33L           

KÖLSCH 0,33L           

LEFFE 0,33L         

PILSNER URQUELL 0,33L       

HEFEWEIZEN 0,5L     

3,10€

3,10€

4,10€

3,60€

4,90€

BITBURGER RADL. 0,33L           

BIT. RADL. ALK FREI 0,33L           

HEFEWEIZEN ALK FREI 0,5L     

3,10€

3,10€

4,90€

BITBURGER  0,0% 0,33L           3,10€

WEIN 0,1L
WEISSBURGUNDER JOHAN GEIL TROCKEN          

GRAUBURGUNDER TROCKEN          

ROSE TROCKEN JOHAN  GEIL        

ROTWEIN RIOJA TROCKEN          

WEIN 0,75L

WEISSBURGUNDER JOHANN GEIL          27 €

GRAUBURGUNDER          32 €

ROSE JOHANN GEIL TROCKEN          27 €
ROTWEIN NORTE TROCKEN         27 €

APERITIV UND LONGDRINK

GLAS SEKT 0,1L   

APEROL SPRITZ 0,2L   

HUGO 0,2L   

GIN TONIC 0,2L (BOMBAY)  
LILLET 0,2L   

MARTINI   
CAMPARI ORANGE   

3,40€

8,50€

8,50€

8,50€

9,50€

5,20€
5,20€

WARME GETRÄNKE
TASSE KAFFEE  
CAPPUCCINO  
MILCHKAFFEE 

LATE MACCHIATO 

ESPRESSO 

ESPRESSO MACCHIATO 

DOPP.ESPRESSO 

KAKAO MIT SAHNE 

TEE  
FRISCHE MINZTEE  

2,90€

3,90€
3,90€

4,20€

2,90€

3,60€

4,50€

3,90€

2,20€

4,10€

3,90€

4,40€

3,90€

3,90€

CUBA LIBRE 0,2L 9,50€

APFEL, MANGO, MARACUJA, RHABARBER, ORANGE

APFEL, MANGO, MARACUJA, RHABARBER, ORANGE

Bei Nachfragen bezüglich der Zutaten und
Allergene, wenden Sie sich einfach an das

Personal! 

www:bistro-kurhaus.eatbu.com

HAUSGEMACHTE SAFTSCHORLE  0,4L

CAPPUCINO, MILSCHKAFFE ODER LATE AUS HAFERMILCH,
0,50€ ZUSÄTZLICH!!!

STILL  ODER  SPRUDEL?

WEITERE ANGEBOT DIREKT AN DER THEKE


